
– 17373 – Poz. 3020
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 159

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z później-
szymi zmianami) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala, co nastę-
puje: 

§1. Rozmiar zniżek obowiązkowego wymiaru go-
dzin uzależniony jest od typu i wielkości szkoły lub 
placówki. Wysokość zniżek określa załącznik nr 1, 
który jest integralną częścią niniejszej uchwały. 

§2. Zniżka obowiązkowego wymiaru godzin przy-
sługuje od dnia powierzenia funkcji do dnia wyga-

śnięcia terminu sprawowania funkcji, dnia zawie-
szenia pełnienia funkcji lub odwołania z funkcji. 

§3. Traci moc uchwała Rady Gminy Tarnowo Pod-
górne nr LXXVII/719/2002 z dnia 26 marca 2002 r. 

§4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
po jej opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z mocą od 1 września 
2010 r. 

Przewodniczący Rady
Gminy Tarnowo Podgórne

(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska - Szkurat

Nauczycielom, którym powierzono funkcje kie-
rownicze obniża się tygodniowy obowiązkowy wy-
miar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy 

Karta nauczyciela, o liczbę godzin stanowiącą róż-
nicę między obowiązującym nauczyciela tygodnio-
wym wymiarem zajęć a wymiarem określony w po-
niższej tabeli:

3020

UCHWAŁA Nr LXXIII/707/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 8 czerwca 2010 r. 

w sprawie: rozmiaru i zasad udzielania zniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć dy-
daktycznych dyrektorów i wicedyrektorów oraz nauczycieli zajmujących kierownicze stanowiska w szkole

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXXIII/707/2010
Rady Gminy Tarnowo Podgórne

z dnia 8 czerwca 2010 r.

w sprawie: rozmiaru i zasad udzielania zniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć dy-
daktycznych dyrektorów i wicedyrektorów oraz nauczycieli zajmujących kierownicze stanowiska w szkole

9 
 

UCHWAŁA Nr LXXIII/707/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 
z dnia 8 czerwca 2010 r. 
 
W sprawie: rozmiaru i zasad udzielania zniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć dydaktycznych dyrektorów i 
wicedyrektorów oraz nauczycieli zajmujących kierownicze stanowiska w szkole 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97 
poz. 674 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala, co następuje: 
 
§1. Rozmiar zniżek obowiązkowego wymiaru godzin uzależniony jest od typu i wielkości szkoły lub placówki. Wysokość 
zniżek określa załącznik nr 1, który jest integralną częścią niniejszej uchwały. 
§2. Zniżka obowiązkowego wymiaru godzin przysługuje od dnia powierzenia funkcji do dnia wygaśnięcia terminu sprawowania 
funkcji, dnia zawieszenia pełnienia funkcji lub odwołania z funkcji. 
§3. Traci moc uchwała Rady Gminy Tarnowo Podgórne nr LXXVII/719/2002 z dnia 26 marca 2002 r. 
§4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po jej opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
z mocą od 1 września 2010 r. 
 
Przewodniczący Rady 
Gminy Tarnowo Podgórne 
(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska - Szkurat 
 
Załącznik Nr 1 
Do Uchwały Nr LXXIII/707/2010 
Rady Gminy Tarnowo Podgórne 
z dnia 8 czerwca 2010 r. 
 
w sprawie: rozmiaru i zasad udzielania zniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć dydaktycznych dyrektorów i 
wicedyrektorów oraz nauczycieli zajmujących kierownicze stanowiska w szkole 
 
Nauczycielom, którym powierzono funkcje kierownicze obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy Karta nauczyciela, o liczbę godzin stanowiącą różnicę między 
obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć a wymiarem określony w poniższej tabeli: 
 

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 
Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie liczącego:  
- 2 oddziały 12 
- 3oddziały 10 
- 4 i 5 oddziałów 8 

1 

- 6 i więcej oddziałów 6 
Wicedyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie liczącego:  2 
- 6 i więcej oddziałów 15 
Dyrektor szkoły liczącej:  
- do 6 oddziałów 10 
- 7-8 oddziałów 8 
- 9-16 oddziałów 5 

3 

- 17 i więcej oddziałów 3 
Wicedyrektor szkoły liczącej:  
- 12-18 oddziałów 9 

4 

- 19 i więcej oddziałów 7 
5 Kierownik świetlicy szkolnej z dożywianiem 20 
6 Nauczyciel doradca 12 

 
 
3021 
UCHWAŁA Nr XL/332/10 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 
z dnia 27 maja 2010 r. 
 
w sprawie; zmiany uchwały Nr XXXV/287/09 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gostyńskiego 
 
Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 
ze zmianami) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 


